
08/10/2020 

(e F

0 —C4—ft'S INCC4   

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE 

Portaria ° 13377 05 de outubro de 2020 

O Prefeito da Estância turística de Ouro Preto do Oeste, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas, 

Considerando a Ata de Reunião n°17/2020 (ID 3069) do Ministério Público o 
Ofício n° 508/GP/2020 (ID 3071) 

RESOLVE: 

Art.1° Designar a servidora Marina Maria da Silva - Auxiliar de 
Enfermagem II, na Secretaria Municipal de Saúde/SEMSAU, para exercer a função de escuta 
especializada de crianças e adolescentes vítimas ou testemunhas de violência, na rede de 
proteção do município. 

Art. 2° As atividades desenvolvidas pela servidora não serão remuneradas, por 
caracterizar serviços inerentes às suas funções de trabalho; 

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Avenida Daniel Comboni, n° 1156- Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/R0 
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodooeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79 

e ppor Documento assinado eletronicamente por Vagno Gonçalves Barros, Prefeito, em 07/10/2020 às 
assinatura , 08:02 horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto n° 13.714 de 
eletrènica ;‘..• 27/08/2020. 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br
informando o ID 6143 e o código verificador 335A675E, 

Docto ID: 6143 v1 

Portaria 13377 de 05/10/2020, assinado na forma do Decreto n° 13.714/2020 (ID: 6143 e CRC: 335A675E). 1/1 



Prefeitura Municipal D Ouro reto Oeste/R0 
PROCURADS JU DICA 

PUB ICAÃ 

DE: 08/10/20 0 6/10/2020 
Kelle Apare c dos Santo 
Ass Exe. da P u dona Juridiça 

rt O 

Câmara Municipal da Estância Turística Ouro 
Preto do Oeste- RO 
Publicação ,Iz? 2339 

De 08/10/2 'C A 16/10/2020 

Mana Teixeira Oliveira Coelho 
Dirt.Prot.Arq. eral e Publicação 
Port.0003/GP/CMETOP0/2019 


